

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_2 - SO 101 Chodník UN méněpráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Chrudim

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

DI PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7. 8. 2023

IČ: 00270211

DIČ: CZ00270211

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 01873687

DIČ: CZ01873687

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-134 959,59

DPH základní
snížená

Základ daně

-134 959,59

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-28 341,51

0,00

Cena s DPH

v CZK

-163 301,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_2 - SO 101 Chodník UN méněpráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-134 959,59

HSV - Práce a dodávky HSV

-134 959,59

1 - Zemní práce

-29 692,66

5 - Komunikace pozemní

-1 378,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11 250,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-47 252,00

997 - Přesun sutě

-45 386,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba chodníku podél sil. III_3589, Chrudim Vlčnov - změna 1

Objekt:

026/2023_2 - SO 101 Chodník UN méněpráce

Místo:

Datum: 7. 8. 2023

Zadavatel: Město Chrudim

Projektant: DI PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-134 959,59

D HSV Práce a dodávky HSV

-134 959,59

D 1 Zemní práce

-29 692,66

1	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	-136,640	173,00	-23 638,72	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122351104

VV "odkopávky v hornině"

VV "pro gabionovou zeď a chodník"-2,64*26-1*68

-136,640

2	K	129911113	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou	m3	-1,500	2 664,00	-3 996,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129911113

VV "čelo propustku u Vlčnova"-5*1*0,3

-1,500

3	K	129911122	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého prokládaného kamenem	m3	-0,540	3 811,00	-2 057,94	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129911122

VV "čelo propustku u Vlčnova"-1,5*1,2*0,3

-0,540

D 5 Komunikace pozemní

-1 378,00

4	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-2,000	184,00	-368,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111

VV "dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV "chodník"-0,1*20

-2,000

5	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	-2,000	222,00	-444,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211113

VV "dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV "chodník"-0,1*20

-2,000

6	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-2,000	283,00	-566,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	---	----	--------	--------	---------	----------------

VV "chodník"-0,1*20

-2,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-11 250,60

7	K	631319204	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	-10,200	1 103,00	-11 250,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319204

VV "opevnění mezi žlabovkou a obrubníkem, dilatace po 2m"-68*0,15

-10,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-47 252,00

8	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	-8,000	1 724,00	-13 792,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521140

VV "dle přílohy D.1.1.1.2 Situace stavby a D.1.1.1.4 Vzorové příčné řezy"

VV "propustek DN600"-8

-8,000

9	M	59221002	trouba ŽB úhelníková zesílená DN 600	m	-8,000	2 383,00	-19 064,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	----------	--------------------------------------	---	--------	----------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	-236,000	61,00	-14 396,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008212					
		VV	"vybourání stávajících žlabů"-236		-236,000			
	D	997	Přesun sutě				-45 386,33	
11	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-81,192	44,00	-3 572,45	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221561					
		VV	"beton"-81,192		-81,192			
12	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-974,304	12,00	-11 691,65	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221569					
		VV	"na skládku do 13km"					
		VV	"beton"-81,192*12		-974,304			
13	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-81,192	149,00	-12 097,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221611					
		VV	"beton"-81,192		-81,192			
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-81,192	222,00	-18 024,62	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
		VV	"beton"-81,192		-81,192			